АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
07.08.2024
) (
853
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации сельского поселения Кадниковское

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Кадниковское:
от 11.01.2021 № 1 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации сельского поселения Кадниковское, включая подведомственные казенные учреждения на 2021 год»;
от 18.01.2021 № 2 «О назначении публичных слушаний»;
от 09.03.2021 № 3 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кадниковское от 28 декабря 2016 года № 107 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Кадниковское, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»»;
от 16.03.2021 № 5 «Об утверждении плана мероприятий по оптимизации расходов бюджета сельского поселения Кадниковское на 2021 год»;
от 18.03.2021 № 7 «О внесении изменений в Положение о порядке размещения и предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
от 02.04.2021 № 9 «О назначении публичных слушаний»;
от 06.04.2021 № 11 «Об утверждении порядка организации приема представляемого муниципальными служащими администрации сельского поселения Кадниковское ходатайства о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»;
от 16.04.2021 № 13 «О  проведении двухмесячника по санитарной  очистке  и  благоустройству населенных  пунктов»;
от 20.04.2021 № 14 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кадниковское за 1 квартал 2021 года»;
от 11.05.2021 № 19 «О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения Кадниковское  от 29 июля 2016 года № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению или аннулированию адресов»»;
от 27.05.2021 № 22 «О назначении публичных слушаний»;
от 31.05.2021 № 23 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  администрации сельского поселения Кадниковское, включая подведомственные казенные учреждения на 2022 год»;
от 31.05.2021 № 24 «О внесении изменений в Правила осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»;
от 02.06.2021 № 26 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кадниковское от 18 февраля 2019 года № 3 «Об утверждении Перечня специально отведенных мест и помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их предоставления»»;
от 07.06.2021 № 28 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кадниковское от 30 марта 2009  года № 22 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Кадниковское»»;
от 07.06.2021 № 30 «Об утверждении формы заявки  о согласовании создания места накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Кадниковское»;
от 15.06.2021 № 33 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных  учреждений сельского поселения Кадниковское, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»;
от 23.07.2021 № 43 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кадниковское за 1 полугодие 2021 года»;
от 12.08.2021 № 46 «О назначении публичных слушаний»;
от 06.09.2021 № 47 «О внесении изменений в  Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Кадниковский Дом культуры» сельского поселения Кадниковское»;
от 25.10.2021 № 48 «О назначении публичных слушаний»;
от 25.10.2021 № 49 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кадниковское за 9 месяцев 2021 года»;
от 08.11.2021 № 52 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов сельского поселения Кадниковское и оценки налоговых расходов сельского поселения Кадниковское»;
от 11.11.2021 № 55 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики сельского поселения Кадниковское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»;
от 11.11.2021 № 57 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Кадниковское»;
от 11.11.2021 № 58 «Об утверждении перечня  главных администраторов  источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения  Кадниковское»;
от 26.11.2021 № 64 «О назначении публичных слушаний по проекту решения  Совета сельского поселения Кадниковское     «О  бюджете сельского поселения Кадниковское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»»;
от 16.12.2021 № 66 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках  осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения Кадниковское на 2022 год»;
от 22.12.2021 № 67 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Кадниковское»;
от 22.12.2021 № 68 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кадниковское»;
от 24.12.2021 № 69 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кадниковское от 11 января 2021 года №1 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  администрации сельского поселения Кадниковское, включая подведомственные казенные учреждения на 2021 год»»;
от 24.12.2021 № 70 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кадниковское от 31 мая 2021 года № 23 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  администрации сельского поселения Кадниковское, включая подведомственные казенные учреждения на 2022 год»»;
от 24.12.2021 № 74 «Об исполнении администрацией сельского поселения Кадниковское исполнительных документов и решений налогового органа о взыскании налога, сбора, страхового взноса, пеней и штрафов, предусматривающих обращение взыскания на средства  бюджета сельского поселения»;
от 24.12.2021 № 75 «Об  утверждении  Порядка аттестации экспертов, привлекаемых к проведению мероприятий по контролю в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства».
2. Настоящее постановление вступает в силу с после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                                   С.Н. Семенников